313r-315v Iohannes de Ragusio OP, quomodo Bohemi reducti
sunt ad unitatem ecclesiae (frgm.)

"Et quia dominus cisterciensis fuerat aliquantulum in sua colectione
longus ... - ... nicolas bohemus qui 2° loco proposuit//".
- Autogr. - Krchňák a. 53 Nr.3.

316r-317v Iohannes de Ragusio OP, contra Saracenos

"Etenim sicut in ceteris ... - ... a fatie insipientie mee, Sed
ut nostra /". - Autogr.

318r Iohannes de Ragusio OP, epistula ad Iulianum Caesarini
directa, non missa, Konstantinopel 1435 Okt. (frgm.)

"Reuerendissime in christo pater et domine mi metuendissime post debi-
tas recomendationes, post multa pericula et multas miserias ...
- ... et quod nos sumus deceptores//". - Krchňák a.O. 83 Nr.87; autogr.

318v leer.

319r-v Iohannes de Ragusio OP, diarium de itinere Constantino-
polim facto, frgm. duo, 1435 Sept.24 u. Okt.2

"Die 24 septembris 1435 ambasciatores sacri concilij cum galeis
venetorum ...; (319v) Item die dominico s. 2. octobris habuimus
primam audientiam ... - ... discussimus materiam cambij pecuniarum
etc." - Autogr. - Krchňák a.O. 53f. Nr.4

320r-325r Iohannes de Ragusio OP, varia de ecclesia

(320r-322v.325r) "Sed iam que propriam excellentiam designant
ecclesie ... - ... hec ille in persona eclesie ad laudem sponsi
sui domini nostri ihesu christi qui in secula seculorum uiuit
benedictus amen." - Von Schreiberhand mit autogr. Zusätzen, ab 322v
ganz autogr.

(323r-v) "//sionem multipliciter dicitur christi, videlicet per modum corporis, quia christus est caput, ecclesia uero corpus ... - ... quod ipse solus sit caput et nullus alius." - Autogr. - Quaestio de ecclesia (frgm.)

(324r-v) "//et deuotionis fuerit quanti zeli et feruoris erga sacrorum canonum instaurationem ... - ... ita grauius esse non dubito//". - Autogr. - De tertia synodo Toletana (Fortsetzung von 355r-v).

325r s. 320r.

325v-327v leer.

328r-330v Documenta ad legationem studii Parisiensis ad Martinum V papam de concilio convocando directam pertinentia, 1422

(328r) "(*)Littera missa ex parte vniuersitatis parisiensis Ciuibus ragugiensibus(* Ad decus, o ciues, felicitatem atque gloriam ...)" - Epistula rectoris et studii Parisiensis ad cives Ragusinos data, 1422 Mai 13; Druck: Johannes de Ragusio, Doctrina de cognoscibilitate ecclesiae ed. B. Duda (Studia Antoniana 9), Rom 1958, 11 Anm.9.

(328r) "(*)Sanctissimo domino Nostro summo pontifici pape martino V(* Rerum arduitas, beatissime pater ...)" - Epistula oratorum, rectoris et universitatis Parisiensis ad Martinum V papam data, 1422 Mai 13 (mit Korrekturen von Johannes de Ragusio). Bei der Anrede am Rand, von Joh. de Ragusio: "primo scribatur". Druck: MC 1,3.

(328v) "(*)Littera eiusdem vniuersitatis ad imperatorem(* Serenissimo atque inuictissimo principi Sigismundo ... Ad presenciam imperialis mayestatis, inuictissime ...)" - Epistula rectoris ac universitatis Parisiensis ad Sigismundum regem Romanorum data, 1422 Mai 13. Beim Titel von Johannes de Ragusio: "Scribatur hec 4° loco". Druck: MC 1, 5f.

(328v) "Vniuersis presentes litteras inspecturis Rector et vniuersitas magistrorum et scholarium parisius studencium ... Cum vniuersi fidey catholice cultores tam naturali equitate ..." - Litterae universitatis Parisiensis attestantes quod Iohannes de Ragusio gradum doctoratus adeptus sit, 1422 Mai 13. Druck: Johannes de Ragusio, Doctrina a.O. 12f. Anm.14.

*Paris
Serenissimo
fol. 40r*

(329r-v) "*"Sequitur Epistola missa ex parte vniuersitatis parisiensis summo pontifici pape martino v^o pro conuocatione concilij papie celebrandi per manus prefati magistri Iohannis de ragusio ordinis fratrum predicatorum(* Expectata synodus, Beatissime ..." - Epistula oratorum, rectoris et universitatis studii Parisiensis ad Martinum V papam data, 1422 Mai 13. Druck: MC 1, 3-5.

(329v) "*"Ad sacrum collegium cardinalium(* Tanta est, reuerendissimy patres ..." - Epistula rectoris et universitatis studii Parisiensis ad collegium cardinalium data, 1422 Mai 13; beim Titel von Johannes de Ragusio: "3^o loco scribatur hec". Druck: MC 1,5.

(330r-v) "*"Epistola ad imperatorem ex parte vniuersitatis parisiensis pro conuocacione concilij papie celebrandi missa eidem per manus prefati magistri Iohannis de ragusio(* Serenissimo ... Rem publicam, inuictissime ..." - Epistula rectoris ac studii Parisiensis ad Sigismundum regem Romanorum data, 1422 Mai 13; Druck: MC 1, 6f.

(130v) "Instrucciones Magistrorum Iohannis stoyci in sacra theologia professoris Et philipi marescalli magistri in artibus ..." - Instructiones studii Parisiensis pro legatione ad Martinum V papam directa, 1422; Druck: Krchňák a.O. 10 Anm.39.

331r-332v Iohannes de Ragusio OP, tractatus de ecclesia (frgm.)
 "reuersus est rex et venit ad iordanem ...; taliter igitur instituto episcopatu in apostolis ... - ... quod sibi uidetur iuxta iudicium //". - Autogr. - Krchňák a.O. 59 Nr.20.

333r-334r Auctoritates de conciliis
 "*"Que quibus concilia concilij preponantur(* avgustinus de unico baptismo lib. ii ... - ... anathema sint."

334v-337a^v Iohannes de Ragusio OP, tractatus de ecclesia (frgm.)

(335r-v.334v) Anfang gestrichen, dann fortlaufender Text, das Ende 334v.

(336r) alles gestrichen.

(336v-337a^v) Anfang gestrichen, dann fortlaufender Text; 337a nur Fetzen, fortlaufend beschrieben, unten Text beschnitten.

- Autogr. - Krchňák a.O. 59 Nr.20.

338r-339v leer.

340r-342v Iohannes de Ragusio OP, de ecclesia et papa

"sciendum quod eclesia naturalis militans tribus modis potest considerari ... - ... In nomine sancte et indiuidue trinitatis etc."

- Konzept, autogr., z.T. gestrichen. Bezeichnet 13 d - 15 d.

343r-368v Iohannes de Ragusio OP, de ecclesia Romana (frgm.)

(343r-v) "Quod autem in obediencia romane ecclesie sit ecclesia catholica ... - ... dicit Rabanus Qui enim//". - Von Schreiberhand, mit autogr. Zusätzen. - Krchňák a.O. 57 Nr.17.

(344r-v) "Item christus expresse interdixit inter appostolos omnem principatum ... - ... vnde ayt cum autem venisset cephas atiochiam//". - Von Schreiberhand, mit autogr. Zusätzen; bezeichnet: d.

(345r-v) "//in faciem ei restiti, quia reprehensibilis erat ... - ... Ipse christus in sacerdotalem consumacionem//". - Von Schreiberhand, mit autogr. Zusätzen; bezeichnet: b.

(346r-347r) "//manifestum est autem actum et officium predicacionis precipue ad episcopum pertinere ... - ... in exilium se protestatur acturum. hec ibi vide de c°." - 346r oben von anderer Hand, dann autogr.; bezeichnet b 10 und b 11.

(347v) Fragmentum de apostolis (autogr., kopfstehend).

(348r-v) "4^m concilium apostolorum fuit celebratum super permissione obseruantie ... - ... quem admodum fecit petrus." - Autogr.

(349r-v) Excerpta de conciliis (vor allem Anselmus Lucensis aus einer Regensburger Handschrift: 349v unten "nota quod liber de quo supradicta excerpsi ... habetur in libraria ecclesie cathedralis in ratispona, et est volumen paruum de antiqua littera corio nigro coopertum cuius initium in rubro est incipit liber sancti anselmi lucensis episcopi etc."

(350r-v) "/ quam dominus Iohannes, cum agnita ueritas agrauet delictum ... " - Autogr. - Entwürfe zur Responsio synodalis vom 3. Sept. 1432 (Mansi 29, 239-267); Krchňák a.O. 55 Nr.8.

(351r-v) "Vtrum auctoritas et potestas concilij generalis siue vniuersalis sit superior ..." - Autogr. - Zum Tractatus de ecclesia, Krchňák a.O. 59 Nr.20.

(352r) "In prosecutione autem huius operis sequar ordinem ... - ... et ex sanctis euangeliis quidem temporaliter." - Autogr. - Zitiert die Bulle "Deus novit" vom 13. Sept. 1433, "que his diebus ... emanavit".

(352v) "Similiter ad 2^m dubium est afirmatiue respondendum, quod videlicet sancta synodus ... - ... illis qui sunt sue comissi spirituali cure." - Autogr.

(353r) "(*)articulus(* Non est de necessitate salutis credere romanam ecclesiam esse supremam ..." - Autogr.

(353v) "(*)responsio ex parte sacri concilij oratoribus pape(* In primis ad exortationem luculenti sermone et eloquentia propositam ..." - Autogr. - Entwurf zur Responsio synodalis vom 3. Sept. 1432 (Mansi 29, 239-267); Krchňák a.O. 55 Nr.8.

(354r-v) de auctoritate conciliorum (autogr.; z.T. gestrichen)

(355r-v) de conciliis Toletanis (autogr. - Fortsetzung: 324r-v).

(356r-368v) "//romanus fuit temporibus theoderici regis ... - ... ordinationes edite sub forma que sequitur". - Autogr. - Zum Tractatus de auctoritate conciliorum et modo celebrationis eorum, Krchňák a.O. 60 Nr.21.

369r ^{artinus} M. Beruiger et Robertus Cibolp, epistula ad Ludovicum Alamandi data, Florenz 1439 (2) Aug.8

"*)Reuerendissimo ... (* Vsque hodie, pater Reuerendissime et domine nobis metuendissime, non occurrit baiulus ..." - Datiert "hac die sabbati octaua augusti". - N. Valois, Le pape et le concile 2, Paris 1909, 219 f. Ann. 4.

369v Carolus VII rex Francorum, epistula ad ambassiatores
~~castellae et Legionis~~
Iohannis regis in concilio Basiliensi existentes data litteras ad
eundem Iohannem datas communicans, Bourges 1439 Juli 15

"*)Carissimis ... Castelle et Legionis Regis Oratoribus et ambassiatoribus in basilea existentibus (* Karolus ... Carissimi et specialissimi Amici, Scribimus Serenissimo principi fratri consanguineo ... Castelle et legionis Regi sub hac forma: Serenissimo ... Iohanni ... Diuine pietatis prouidencia ecclesiam sanctam precioso sanguine christi fundatam Regibus ... quam maxime complacituri. Datum Bituris xv^{ta} die iulii. *)Karolus(*) - Valois 2, 217 Anm.6.

370r-371r Forma protestationis principum electorum de
neutralitate in facto concilii et papae, 1439 Aug.13

"*)neutralitas electorum imperij in facto sacri concilij basiliensis et eugenij ut heretici depositi etc. (* Nos etc. Attendentes etsi sacrorum generalium conciliorum sedisque apostolice honor ... - ... laboresque nostros fidos et sollicitos impendemus." - Titel von Johannes de Ragusio. - Druck: RTA 14, 325-328 Nr.185 (diese Hs. benützt).

371r-v Forma appellationis principum electorum de neutralitate in facto concilii et papae, 1439 Aug.13

"Nos etc. Sacri Romani Imperij principes electores coram vobis venerabilibus viris dominis Notariis et testibus hic presentibus ... - ... prout fuit et est moris et stili." - Druck: a.O. 328-330 Nr.186 (diese Hs. benützt).

371v-372r Memoriale de synodo provinciali Moguntiae habenda,
1439 zu Juni 28